



Sławno, dnia 4 grudnia 2017 r.

RSSA.271.47.2017

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług w zakresie odbioru i transportu zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz odbiór, transport i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Wyposażenie w pojemniki – czy Zamawiający zapewnia pojemniki na odpady komunalne zmieszane we wszystkich typach zabudowy, czy Wykonawca zobowiązany jest zapewnić pojemniki w ramach realizacji zamówienia?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że zapewnia pojemniki na odpady zmieszane we wszystkich typach zabudowy.

Pytanie nr 2:

Zamawiający posługuje się sformułowaniem „nie rzadziej niż” w stosunku do częstotliwości odbioru odpadów. Jest to niezgodne w świetle dostępnego orzecznictwa KIO, zgodnie z którym przedmiot zamówienia powinien być opisany w sposób precyzyjny dający możliwość sporządzenia rzetelnej kalkulacji. Wnioskuje zatem o usunięcie tego sformułowania.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że usunął z SIWZ sformułowanie „nie rzadziej niż”. Zmieniona SIWZ dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sławno <http://ug.slawno.ibip.pl>

Z up. Wójta

Artur Ciołek
Z-ca Wójta